no divdesmit līdz simt četrdesmit naudas soda vienībām, bet juridiskajai personai — no simt 

līdz divtūkstoš astoņsimt naudas soda vienībām.” 

[13] Par konstatēto pārkāpumu juridiskām personām paredzēts administratīvais sods – 

naudas sods no 100 (simts) līdz 2800 (divtūkstoš astoņsimt) naudas soda vienībām. 

[14] AAL 19.panta otrajā daļā noteikts, ka “nosakot administratīvā soda veidu un mēru, 

ņem vērā izdarītā pārkāpuma raksturu, pie atbildības saucamās personas personību 

(juridiskajai personai — reputāciju), mantisko stāvokli, pārkāpuma izdarīšanas apstākļus,

[...]

4) attiecībā uz SIA “Mūzikas Video Kanāls”  darbību pēdējā gada laikā Padomē nav 

uzsākti administratīvā pārkāpuma procesi par citu EPLL normu pārkāpumiem un nav piemēroti 

administratīvie sodi. 

[14.4] Pie atbildības saucamās personas mantiskais stāvoklis: 2022.gada apgrozījums 

bijis 47268 euro (četrdesmit septiņi tūkstoši divi simti sešdesmit astoņi eiro un 00 centi), bet 

periods noslēgts ar 3832 euro (trīs tūkstoši astoņi simti trīsdesmit divi eiro, 00 centi) lielu peļņu.  

[14.5] Konstatējami atbildību mīkstinoši apstākļi – pie atbildības saucamā persona atzīst 

pārkāpumu.  

[14.6] Juridiskas personas vaina nosakāma, ņemot vērā divus nosacījumus: pirmkārt, vai 

juridiskajai personai bija iespēja nodrošināt noteikumu ievērošanu, par kuru pārkāpšanu ir